Eorum qui stant a dextris fieri consortem de-
precamini, apostoli, ut obtineam, quando sederitis
cum Christo judicare homines, qui de multis pec-
catis reus accusor.

In curram divinarum virtutum, jejunio purifi-
cati concendamus, ad cœlestem verticem men-
tem extendamus, citharizantes hanc altitudinem:
Benedicite, opera.

Pernansisti incombusta, quæ ignem divinitatis
genuisti, Virgo: sed combure libidines animarum,
clamantium semper: Benedicite, opera.

Quæ immensum Deum in utero circumdediti.

Dejectus voluptatum in mare vastum, abyssum
tuæ misericordiæ advoco: Salva me, Gubernator.

Misericordiæ fons, da mihi compunctionis gut-
tam, ut lugeam malorum meorum infinita maria.

Discipulorum tuorum, Jesu, pñs precibus angu-
stam concedé mihi resurrectionem, atque venerari
divinas tuas passiones.

Quæ in cœli introduxisti nostrum terræ li-
mum, per commorationem Dei in te, penitus in-
violata, præserva omnes a periculis.

Illuminatio illorum qui in tenebris sedent.

Segnitiam quæ est in me considerans dolosus
festinat atque adjuvat peccato: hic enim applaudit
pœnæ meæ: tu autem da mihi conversionem, Sal-
vator, pro illius ruina, precor.

Qui de potestatibus tenebrarum triumphasti in
cruce tua, harum eripe me malitia qui cecidi in
profundum peccati, et in foveam pravorum actuum
sed sperantem per compassionem tuam salvari.

Qui mortuus es cruci affixus, peccato morientem
vivifica animam meam, et venerabilem tuam resur-
rectionem expectare in pace, Christe, dignare fa-
cientem tuas composite justitias.

Illuminatio meæ impotentiae, salus casta meæ animæ obsoletæ, salva me perditum, salva, puella, et vestimentum immortalitatis induas me post formidolosos lapsus pereuntem.

Eum in camino ignis.

Qui humiliasti teipsum, erectus in cruce, per misericordiam elevans cadentem olim fructu arboris : ideo te, solus superlaudabilis, glorificatum cantamus per sæcula.

Præ incuriæ sôpore peccati profundo somno succubiti : tu autem qui dormisti in cruce propter me, Christe mi, excita me stupefactum, non me deprehendat nox libidinum meorum.

Obcæcatus voluptatibus circumago animam meam obscuratam : et ridet considerans me dolosus inimicus : ideo me illumina, et libera de hujus malitia, Christe, per sæcula.

In seguitia vitam consumpsi atque sôpore peccati ; aggravata est anima mea, ad assiduam tuam intercessionem recurro : ne permittas me dormire somno mortis, immaculata Virgo.

Quæ hunc ante solem.

Animam meam lepra coopertam per pravas cogitationes, aspersione sanguinis tui purifica, Dei Verbum, et consortem tuæ gloriæ effice me, qui propter me ignobilem sustulisti volens crucifixionem.